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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/abazur-do-melba-violino-gabinetowa-1xel4-czarny-zloty-

71-57570

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 170 x 170 x 170 mm

Materiat: stelaz stalowy, tkanina, PCV

Kolor wykohczenia: czarny, ztoty

Lampa abazur do Melba, Violino gabinetowa E14 czarny, ztoty $rodek
Stopien IP: 20

srodek-71-57570-p-79524.html

Abazur Do Melba Vio]ino Gabinetowa
1xE14 Czarny Ztoty Srodek

91,99 zt
Dostepny

1-2 dni
71-57570
71-57570
5906714857570

Candellux
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